
令和 6 年 7 月 22 日  

関西同窓会会員各位  

 

岡山学院大学岡山短期大学  

関西地区会長  角田操  

 

第 6 回岡山学院大学・岡山短期大学  

関西同窓会のお知らせ  
 

拝啓  盛夏の頃、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  

さて、今年は 4 年に 1 度のオリンピックの年であるとともに、関西同窓会

開催の年でもあります。  

 つきましては、関西地域の方のみならず、全国で活躍されている皆様と

楽しいひと時を過ごしたいと思っております。  

 当日は原田博史学長もご出席いただけます。ぜひとも万障お誘い合わせ

の上、ご参加下さいます様にお願い申し上げます。  

 

敬具  

記  

 

１．  日 時：令和 6 年 9 月 8 日  12 時より (11 時半受付開始 ) 

２．  場 所：ホテルグランヴィア大阪  

〒 530-0001 大阪府大阪市北区梅田 3-1-1 

（ JR 大阪駅中央改札口出て右手すぐ (徒歩 1 分 )）  

TEL： 0570-06-1235(ナビダイヤル ) 

３．  会 費： 9,500 円  

４．  申込方法：郵便振り込み  

振 込 先 01220-5-4076 

加入者名 岡山学院大学岡山短期大学同窓会  

備 考 欄 第 6 回関西同窓会参加費、卒業年、卒業学科、

氏名 (旧姓 )』をご記入ください。  

５．  締 切 り：令和 6 年 8 月 23 日  

６．  連 絡 先：岡山学院大学岡山短期大学同窓会事務局   

TEL： 086-428-2651(代 )  


